Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
ДУМА
Усть-Удинского муниципального образования
«28» апреля 2018 года № 5/5-Д
РЕШЕНИЕ
О заслушивании информации «О проведении подготовительных мероприятий к празднованию Дня победы в п.Усть-Уда».

Принято на 10 заседании
Думы Усть-Удинского
Муниципального образования
4-го созыва
«28» апреля 2018 года
Заслушав информацию Главы Усть-Удинского муниципального образования Тарасенко В.А. «О проведении подготовительных мероприятий к празднованию Дня победы в п.Усть-Уда»,
Дума РЕШИЛА:
1. Информацию Главы Усть-Удинского муниципального образования Тарасенко В.А. «О проведении подготовительных мероприятий к празднованию Дня победы в п.Усть-Уда» принять к сведению.
Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования О.Н.Горюнова
Глава Усть-Удинского
муниципального образования В.А.Тарасенко